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ZR8-La Vernaz - Vailly "Conseil Départemental de la Haute Savoie” (6.842 km)

Equipage

SABY Bruno
BEVILACQUA Franck
MERCIER Pierre
RICK Jean
414 - UDRIOT Dominique
UDRIOT Marylaure
401 nHERBETH Jean-Louis
JOVER Christophe
405 nJEANGEORGE Nicolas
BURGUN Benoit
400 BAILLET Christophe
n SITTE Eric
REGNIER Philippe
REGNIER Michele
404 nFOGLl Patrick
GHILARDI Claudia
408 BIOT Jérome
BIOT Sébastien
407 PUJOS Gaston
n PUJOS Guillaume
BURKHALTER Walter
ISELI Marianne
406 n GIANNINI Benoit
GIANNINI Enrico
ROCHET Philippe

410 |

a1 |

413 |

412 |
ROCHET Josette
402 MOREL Fabien
n BABAZ Julien

8°™ Rallye Mont-Blanc Morzine VHRS
Rallye Historique de Régularité Sportive

CLASSEMENT FINAL EPREUVE

Voiture

B Audi Quattro Coupé (1984)
B

H Porsche 911 Carrera (1989)

Toyota Celica GT4 (1996)

Ford Escort RS 2000 (1976)
H

Volkswagen Golf GTI (1983)
H

Porsche 911 Carrera 3.0 RS (1982)

BMW E36 (1992)
H

Peugeot 104 ZS (1985)
H

Volkswagen Golf GTI 1800 (1982)

0
I
il
0
il
-~
I Alfa Romeo Coupé Bertone 2000 (1972)
i
il
I
il
0
il
-~

[
Renault Clio 16S (1994)
H
Alfa Romeo 2000 GT Veloce (1974)

E Fiat 124 Abarth Rally (1973)

il

[ |

[ |

B B BMw E30 323i (1986)
H

H = Haute | = Interméd. M = Modérée B =Basse S = Coupe Suisse
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I ¥ &4

RT AUTOMOBILE

' & & RHONE-ALPES

-73-38-69-42-07-26

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

Points

25

26

40

40

43

50

54

56

65

86

157

Ecarts

1gr

+1|-
+1
+1-

+21|+
+20
+22/+
+1
+36 +
+14
+36 +

+39/+
+3
+46/+
+7
+50/+
+4
+52/+
+2
+61|+
+9
+82/+
+21
+153|+
+71

A8-1

23

21

24

20

24

25

33

20 +

24 +

28 +

61 4
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VEHICULES HISTORIGUES
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